
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      
P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   RDO   MEPA  n. 2011439  per la fornitura di materiale igienico 
CODICE CIG_ Z7A2462DA9 
 

Il DIRETTORE 
 
VISTA la Decisione di contrattare Prot. ISN n. 0001516 del 16/07/2018 per la fornitura di materiale igienico dove è stato 
nominato  RUP il Sig. Benedetto Bruno; 
 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a) 
del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

VERIFICATO che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.e.P.A.) esistono allo stato attuale i 
metaprodotti per la fornitura di cui all’oggetto; 

 
VISTO che per acquisire il  materiale è stata lanciata sul MEPA la RDO n. 2011439 con : 

 Inizio di presentazione offerte: 17/07/2018 ORE 12:53 
 Termine ultimo presentazione offerte: 24/07/2018 ORE 10:00 

 
VISTO che sono stati invitati a partecipare n. 5 operatori economici di seguito indicati: 

1. BLU MAPUL S.R.L.   C.F/P.IVA 03178310755  
2. GBR ROSSETTO SPA  C.F/P.IVA 00304720287  
3. MYO S.P.A. C.F/P.IVA 03222970406  
4. OFFICE DEPOT ITALIA SRL C.F/P.IVA 03675290286   
5. PUNTOBLU SNC DI FILIPPELLI GIORGIO E PALERMO NANDO C.F/P.IVA 02159190780   

 
ACCERTATO che entro il termine stabilito del 24/07/2018 ore 10:00 sono pervenute n. 3 offerte di seguito specificate: 
 

 MYO S.P.A. offerta economica per un totale di € 259,25 oltre IVA 
 BLU MAPUL S.R.L. offerta economica per un totale di € 280,00 oltre  IVA 
 PUNTOBLU SNC DI FILIPPELLI GIORGIO E PALERMO NANDO offerta economica per un totale di € 

299,75 oltre  IVA 

VISTA la base d’asta di  € 300,00 oltre IVA; 

 
VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo n. 0001574 del 24/07/2018;  
 

VISTO che la ditta MYO S.P.A. ha presentato l’offerta economica più bassa;  

DISPONE 

 
L’aggiudicazione definitiva alla Ditta MYO S.P.A, VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - POGGIO TORRIANA (RN) - codice 
fiscale e partita I.V.A. 03222970406 
 
Di provvedere all’assunzione dell’ impegno definitivo di seguito specificato: 
n. 9130000253/2017 di € 316,29 sulla voce di spesa 13017- GAE: P0000176. 
 

DICHIARA 
 
 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto 
di interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento 
al procedimento meglio specificato nelle premesse. 
 
 
 

                   Il  Direttore ISN-CNR 
              Dott. Sebastiano Cavallaro 

 


		2018-07-24T18:49:00+0200
	Cavallaro Sebastiano




